

Pytanie: Uprzejmie prosimy, aby baza oprocentowania kredytu była wyliczana na podstawie stawki Wibor 1M z dnia uruchomienia środków oraz z dnia zmiany oprocentowania w kolejnych okresach odsetkowych.

Odpowiedź: Nie.

1/ Czy umowa kredytowa zostanie podpisana przy kontrasygnacie Skarbnika?

Odpowiedź: Tak.

2/ W załączniku 4 ogólne warunki umowy w par.9 punkt3 Zamawiający podaje, że złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji, jednocześnie udzielił odpowiedzi, że nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w drodze aktu notarialnego art.777par.1 pkt 5 KPC. Informujemy, że Bank nie może przyjąć aktualnie oświadczenia o poddaniu się egzekucji innego niż w trybie Art. 777 k.p.c., bo nie ma do tego podstawy prawnej.

W świetle powyższego zawarty zapis w par.9 punkt 3 jest bezskuteczny.

Odpowiedź: Tak zapis jest bezskuteczny.

3/ Czy kredyt będzie uruchamiany na rachunek bieżący Zamawiającego ?

Odpowiedź: Tak.

4/W załączniku nr 1 do SIWZ „Oferta przetargowa „, występuje zapis „że Oferent wyraża zgodę na postawienie kredytu do dyspozycji Zamawiającego w wyznaczonych przez Zamawiającego wartościach (transze kredytu) oraz na refinansowanie dotychczasowych poniesionych wydatków na to zadanie. Jakiego zadania Zamawiający miał na myśli? oraz jakie wydatki będą refinansowane w ramach tego zapisu. Czy wydatki te będą mieściły się w przeznaczeniu kredytu tzn. na „pokrycie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Odpowiedź: Zadanie - pokrycie planowanego deficytu i spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.

Wydatki te będą mieściły się w przeznaczeniu kredytu.

5/ Czy w przypadku kiedy WIBOR oraz oprocentowanie kredytu osiągnie wartość ujemną Zamawiający wyraża zgodę, aby oprocentowanie było na poziomie 0?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

ZASTĘPCA WÓJTA

Grzegorz Banaśkiewicz